
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA^/0 , DE Q "̂ DE A B R I L DE 2018. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza viagem a serviço da servidora E R I K A 
SEABRA DORNAS GORINI , mat. 4997, para 
participar do " I Encontro Nacional do Ministério 
Público Pelo Financiamento da Educação" que 
ocorrerá no Ministério Público do Estado do Rio 
de Janeiro, nos dias 25 e 26 de junho de 2018. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 
10/09/2010. 

CONSIDERAND O o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.041925/2018-50; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a viagem a serviço da servidora E R I K A SEABRA 
DORNA S GORINI , mat. 4997, para participar do " I Encontro Nacional do Ministério 
Público Pelo Financiamento da Educação" que ocorrerá no Ministério Público do Estado Do 
Rio de Janeiro, nos dias 25 e 26 de junho de 2018. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diária e passagem para o 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

7 n n l R V n C l v P n R T A R I A Ç . A f a s t ^ m - M i l o O V i a o ^ m a t m r i r n \ F r í l « Ç f a h r i . fMIQ l ( U IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA VHJX\lX-Sn f W 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.273, 02 DE MAIO DE 2018.


